СоветМеждународной ассоциации
академий наук

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября 2022 г. 353г. Москва

О деятельности Совета молодых
ученых МААН и предложениях
по дальнейшей работе

Совет Международной ассоциации академий наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить доклад председателя Совета молодых ученых

Международной ассоциации академий наук (далее - СМУ МААН)
А.И.Иванца «О деятельности Совета молодых ученых МААН и
предложениях по дальнейшей работе» (далее-доклад).

2. Рекомендовать привлекать к работе научных советов МААН
молодых ученых организаций-членов МААН.

3. Разместить доклад в бюллетене МААН.
4. Контроль за выполнением

председателя СМУ МААН и заместителя руководителя МААН академика
П.А.Витязя.

постановления возложить на

Руководитель Международной
ассоциации академий наук,
академик В.Г.Гусаков